disseminazione via sito web dedicato al PLS e via social media, delle attività organizzate. 

L’incarico avrà la durata di 2 mesi, con decorrenza dalla data di conferimento dell’incarico, 
previa stipula del contratto di collaborazione. 

Il compenso previsto per il contratto, lordo collaboratore, è il seguente: € 2.980,91 (euro 
duemilanovecentottanta/91), da liquidarsi in soluzioni mensili. 
La suddetta attività si sostanzia in una prestazione d’opera regolata dall’art. 2222 e seguenti 
del Codice Civile; tale prestazione, a carattere individuale, è inquadrabile, ai fini fiscali, nelle 
collaborazioni coordinate e continuative, di cui all’art.50, primo comma, lettera c-bis), del